更名（过户）、变更用水地址、用水性质、销户
申请书
	1、客户基础资料

	客户名称

	联系电话

	户号

	给水号

	用水地址

	2、变更事项（请在要变更的事项前方框内打勾）

	□更名
（过户）

	新
用
户
	客户名称

	部门
负责人

	电话

	表 号

	用水性质

	经办人

	     请自上次查表结算日起，改为新用户名称。若有欠费或违反《青岛市城市供水条例》及水表损坏、冻破、遗失等情况，概由新用户负责。此致  青岛市海润自来水集团有限公司
原用户：              章                     新用户：            章
                                                                年    月    日

	· 变更
用水性质
	自     年    月     日
变更为         用水
	变更日期   月   日
	审核人

	·

	复核人

	· 变更
用水地址
	新用水地址：
	审核人

	·

	复核人

	· 销户
	销户原因：
	审核人

	·

	复核人

	备注
新用户、原用户须加盖公章或名章方为有效。
单位用户需附营业执照复印件。
个人如无名章，应附身份证复印件，加手印方为有效。